
  
 
 
 
 
 

  ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
        เรื่อง  รายชื่อบุคคลท่ีมีสิทธิ์เขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

---------------------------------------- 
ตามประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี เรื่องการรับสมัครบุคคล

เพื่อเขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี..ลงวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ขอ ๗                 
การประกาศรายชื่อบุคคลที่มีสทิธิ์เขารับการสรรหาเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี คณะกรรมการ
สรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีจะพิจารณาขอมูลประวัติ ผลงาน แนวทางการพัฒนาคณะ
วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีในสี่ปขางหนาของผูสมัครฯ และจะพิจารณากลั่นกรองตามเกณฑการเลือกผูที่มี
ความเหมาะสมใหเหลือจำนวนไมเกิน ๒ รายชื่อ เพ่ือประกาศรายชื่อบุคคลที่มีสิทธิ์เขารับการสรรหาเปน
คณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี โดยเปนรายชื่อบุคคลที่คณะกรรมการสรรหาคณบดีฯ ดำเนินการ
คัดเลือกใหมีจำนวนไมเกิน ๒ รายชื่อ ภายในวันที่ 3 กรกฎาคม ๒๕๖๗ เพ่ือเขาเสนอแนวทางการพัฒนา             
คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีใน ๔ ปขางหนา (พ.ศ. ๒๕๖7 – พ.ศ. ๒๕๗๑) ตอสภามหาวิทยาลัยราชภัฏ             
สุราษฎรธานีเพ่ือพิจารณาเลือกและแตงตั้งเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
 

 อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี วาดวย คุณสมบัติ หลักเกณฑ
และวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 25๖๔ ขอ ๘ คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี             
ในการประชุมครั้งที่  ๔/๒๕๖๗ เมื่อวันที่  ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ไดคัดเลือกผูที่มีความเหมาะสมเสนอ            
สภามหาวิทยาลัยพิจารณาเลือกและแตงตั้งเปนคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี จำนวน 2 ราย 
(รายชื่อเรียงตามลำดับตัวอักษร) ดังนี้ 
 (๑)  รองศาสตราจารย ดร.ฐิติพงศ  เครือหงส 
 (๒) อาจารย ดร.ศักดิ์ชัย  กรรมารางกูร 
 

ท้ังนี้ ใหบุคคลท่ีผานการคดัเลือกขางตนเขาเสนอแนวทางการพัฒนาคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
ใน ๔ ปขางหนา (พ.ศ. ๒๕๖7 – พ.ศ. ๒๕๗๑) ตอสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานีเพ่ือพิจารณาเลือก
และแตงตั้งเปนคณบดคีณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 
 

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

          ประกาศ  ณ  วันที่  ๓  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 

 

                                                                                                           
                                                           (ศาสตราจารย ดร.วินัย  ประลมพกาญจน) 
              ประธานคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 

 


